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- Compétition du mercredi 12 septembre 2012 
- Au Golf de Grande Bastide - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

CLAUX AMIC 

126 
le meilleur «Brut» :  

AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS    ........................................................................................................        23 
& les 3 meilleurs «NET» :  

LLLLUC UC UC UC AAAANDRENDRENDRENDRE    ....................................................................................................................     40 
GGGGENEVIEVE ENEVIEVE ENEVIEVE ENEVIEVE LLLLIPPENSIPPENSIPPENSIPPENS    ............................................................................................     33 
RRRROBERT OBERT OBERT OBERT SSSSALLESALLESALLESALLES    ........................................................................................................     30 

2ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 125 

3ème ESTEREL ................................................................................ 125 

4ème FREGATE ................................................................................ 111 

5ème SAINT DONAT ......................................................................... 111 

6ème VALESCURE  ............................................................................ 109 

7ème BARBAROUX  ........................................................................... 101 

8ème SAINT ENDREOL ...................................................................... Absent 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs SSSSERGE ERGE ERGE ERGE FFFFRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTI............................     ESTEREL 28 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 LLLLILIANE ILIANE ILIANE ILIANE PPPPATCHETTATCHETTATCHETTATCHETT    ....................................        SAINT DONAT 35 
2ème série 18,5à28,4 AAAANNIE NNIE NNIE NNIE LLLLEONARDEONARDEONARDEONARD    ............................................        GRDE BASTIDE 32 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 AAAALAIN LAIN LAIN LAIN PPPPERDREAUERDREAUERDREAUERDREAU    ........................................        ESTEREL 33 
2ème série 18,5à24,4 CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN BBBBRATSRATSRATSRATS    ........................................        SAINT DONAT 30 
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Trophée André BARNEAU 2013 
après 1 rencontres sur 8 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Claux AMIC 126 1 1 

Estérel 125 2 1 

Gde Bastide 125 2 1 

Frégate 111 4 1 

Saint Donat 111 4 1 

Valescure 109 6 1 

Barbaroux 101 7 1 

Saint Endréol 0 8 0 

Trophée Société Générale 2013 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

BARBAROUX  

1er Brut  JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRENDELRENDELRENDELRENDEL    ....................................................................     22 

101 
1er Net FFFFRANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS EEEESPOSITOSPOSITOSPOSITOSPOSITO    ................................................................     27 

2ème Net EEEEDI DI DI DI KKKKAUFMANNAUFMANNAUFMANNAUFMANN    ................................................................................     26 

3èmeNet DAVID DAVID DAVID DAVID WWWWILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSON    ....................................................................     26 

9 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL AAAAZEMARZEMARZEMARZEMAR    ............................................................................     (25) x 

Claux AMIC  

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS    ................................................................................     23 

126 
1er Net LLLLUC UC UC UC AAAANDRENDRENDRENDRE    ........................................................................................     40 

2ème Net GGGGENEVIEVE ENEVIEVE ENEVIEVE ENEVIEVE LLLLIPPENSIPPENSIPPENSIPPENS    ................................................................     33 

3èmeNet RRRROBERT OBERT OBERT OBERT SSSSALLESALLESALLESALLES    ............................................................................     30 

11 joueurs (4èmeNet) PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE OOOOLIVIER LIVIER LIVIER LIVIER DDDDASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLE    ................................     (29) x 

ESTEREL 

1er Brut  SSSSERERERERGE GE GE GE FFFFRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTIRANCESCHETTI    ........................................................     28 

125 
1er Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN PPPPERDREAUERDREAUERDREAUERDREAU    ........................................................................     33 

2ème Net JJJJEANEANEANEAN----MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL AAAARLOTRLOTRLOTRLOT    ............................................................     32 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDAMAYAMAYAMAYAMAY    ................................................................................     32 

11 joueurs (4èmeNet) AAAANDRE NDRE NDRE NDRE JJJJALABERTALABERTALABERTALABERT    ........................................................................     (29) x 

FREGATE 

1er Brut  PPPPASCALE ASCALE ASCALE ASCALE MMMMICHELICHELICHELICHEL    ........................................................................     22 

111 
1er Net PPPPATRICK ATRICK ATRICK ATRICK RRRRICHELMEICHELMEICHELMEICHELME    ................................................................     31 

2ème Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILAILAILAILLETLETLETLET    ............................................................................     29 

3èmeNet EEEELIZABETH LIZABETH LIZABETH LIZABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ............................................................     29 

11 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLASCOMBEASCOMBEASCOMBEASCOMBE    ....................................................................     (28) x 

Gde Bastide  

1er Brut  MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE FFFFOURNIEROURNIEROURNIEROURNIER    ................................................................     26 

125 
1er Net RRRROGER OGER OGER OGER AAAARMANDONIRMANDONIRMANDONIRMANDONI    ....................................................................     34 

2ème Net IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF    ........................................................................     33 

3èmeNet AAAANNIE NNIE NNIE NNIE LLLLEONARDEONARDEONARDEONARD    ............................................................................     32 

11 joueurs (4èmeNet) MMMMARTENARTENARTENARTEN    WWWWAUGHAUGHAUGHAUGH    ................................................................................     (31) x 

Saint DONAT  

1er Brut  LLLLILIANE ILIANE ILIANE ILIANE PPPPATCHETTATCHETTATCHETTATCHETT    ................................................................     22 

111 
1er Net CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN BBBBRATSRATSRATSRATS    ....................................................................     30 

2ème Net MMMMARC ARC ARC ARC HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS    ................................................................................     30 

3èmeNet MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL HHHHAUSTGELAUSTGELAUSTGELAUSTGEL    ....................................................................     29 

8 joueurs (4èmeNet) JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAELAPHAELAPHAELAPHAEL    ....................................................................     (27) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut      ....................................................................................................................     .. 

0 
1er Net     ....................................................................................................................     .. 

2ème Net     ....................................................................................................................     .. 

3èmeNet     ....................................................................................................................     .. 

0 joueurs (4èmeNet)     ....................................................................................................................     ( .. ) Absent 

VALESCURE  

1er Brut  EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOTIOTIOTIOT    ................................................................................     23 

109 
1er Net BBBBERNARD ERNARD ERNARD ERNARD LLLLOEUILOEUILOEUILOEUIL    ........................................................................     30 

2ème Net MMMMIRABELLE IRABELLE IRABELLE IRABELLE VVVVOISINOISINOISINOISIN    ................................................................     28 

3èmeNet DDDDANIEL ANIEL ANIEL ANIEL BBBBOZONOZONOZONOZON    ................................................................................     28 

10 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL TTTTRUCHETRUCHETRUCHETRUCHET    ........................................................................     (28) x 

 



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h45Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,1 13 26

2 BEAUMEL, Rosélya GRANDE BASTIDE FRA 10,2 8 23

3 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE FRA 13,1 11 22

4 PATCHETT, Liliane ST DONAT FRA 14,8 13 22

5 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 9,7 7 20

6 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 17,2 16 18

7 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,7 12 17

8 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE FRA 13,0 11 17

9 SEVIN, Francine VALESCURE FRA 15,9 14 15

10 WADDINGTON, Catherine ST DONAT FRA 12,1 10 15

11 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,5 13 14

12 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 13,5 12 12
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h44Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE FRA 21,8 20 16

2 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,4 19 15

3 LE BOULCH, Anne VALESCURE FRA 21,4 20 11

4 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 19 11

5 VOISIN, Mirabelle VALESCURE FRA 26,4 25 10

6 LIPPENS, Geneviève CLAUX-AMIC FRA 28,3 27 10

7 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 27,9 27 4

8 ANDRE, Juliette CLAUX-AMIC FRA 41 28 3

9 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 24,6 23 3
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h46Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,1 13 38

2 PATCHETT, Liliane ST DONAT FRA 14,8 13 35

3 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 17,2 16 33

4 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE FRA 13,1 11 33

5 BEAUMEL, Rosélya GRANDE BASTIDE FRA 10,2 8 30

6 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,7 12 29

7 SEVIN, Francine VALESCURE FRA 15,9 14 27

8 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE FRA 13,0 11 27

9 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,5 13 26

10 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 9,7 7 26

11 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 13,5 12 24

12 WADDINGTON, Catherine ST DONAT FRA 12,1 10 22
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h50Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 LIPPENS, Geneviève CLAUX-AMIC FRA 28,3 27 33

2 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,4 19 32

3 VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE FRA 21,8 20 30

4 VOISIN, Mirabelle VALESCURE FRA 26,4 25 28

5 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 19 28

6 LE BOULCH, Anne VALESCURE FRA 21,4 20 27

7 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 27,9 27 25

8 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 24,6 23 21

9 ANDRE, Juliette CLAUX-AMIC FRA 41 28 20
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h38Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL FRA 9,1 6 28

2 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 9,3 7 26

3 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,2 7 23

4 ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE FRA 14,0 12 23

5 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,7 9 23

6 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 11,9 9 23

7 WAUGH, Marten GRANDE BASTIDE FRA 12,7 10 23

8 TRENDEL, Jacques BARBAROUX FRA 7,6 5 22

9 MULLER, Bernard ESTEREL FRA 10,0 7 21

10 HANNOIS, Marc ST DONAT FRA 13,1 11 21

11 ARLOT, Jean-Michel ESTEREL FRA 15,7 14 20

12 JALABERT, André ESTEREL FRA 14,6 12 20

13 RICHELME, Patrick DOLCE FREGATE FRA 15,4 13 20

14 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 12,3 10 20

15 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,6 7 19

16 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,2 12 19

17 TRUCHET, Michel VALESCURE FRA 13,0 11 19

18 AZEMAR, Michel BARBAROUX FRA 9,5 7 19

19 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,4 9 19

20 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 14,1 12 18

21 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,7 9 18

22 SALLES, Robert CLAUX-AMIC FRA 14,7 12 18

23 LASCOMBE, Michel DOLCE FREGATE FRA 14,6 12 18

24 HAUSTGEN, Michel ST DONAT FRA 15,6 13 18

25 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,5 13 17



GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h38Page 2 / 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

26 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,3 10 17

27 LOEUIL, Bernard VALESCURE FRA 15,9 14 17

28 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE FRA 13,8 11 17

29 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 10,8 8 16

30 LUYTEN, Guy CLAUX-AMIC FRA 15,1 13 16

31 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL FRA 17,6 16 14

32 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,3 10 14

33 JOLLAIN, Paul GRANDE BASTIDE FRA 15,4 13 13

34 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE FRA 18,0 16 13

35 KAUFMANN, Edi BARBAROUX FRA 16,1 14 13

36 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 17,8 16 12

37 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 17,6 16 11

38 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 17,7 16 8

39 HEUDEBERT, Georges ESTEREL FRA 15,2 13 6
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h43Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 ANDRE, Luc CLAUX-AMIC FRA 20,9 19 23

2 DASSONVILLE, Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 19,8 18 17

3 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,7 17 16

4 TELDERS, John BARBAROUX FRA 18,7 17 12

5 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 20,9 19 11

6 VERGOZ, Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,0 17 9

7 DUCAMUS, Paul VALESCURE FRA 18,9 17 9

8 BAUER, Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,5 18 9

9 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,6 22 8

10 POMPIDOU, Georges BARBAROUX FRA 20,3 18 6

11 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 26,0 23 6
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 11h05Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL FRA 9,1 6 34

2 ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE FRA 14,0 12 34

3 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 9,3 7 33

4 ARLOT, Jean-Michel ESTEREL FRA 15,7 14 32

5 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,7 9 32

6 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 11,9 9 32

7 RICHELME, Patrick DOLCE FREGATE FRA 15,4 13 31

8 WAUGH, Marten GRANDE BASTIDE FRA 12,7 10 31

9 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,2 7 30

10 SALLES, Robert CLAUX-AMIC FRA 14,7 12 30

11 LOEUIL, Bernard VALESCURE FRA 15,9 14 30

12 HANNOIS, Marc ST DONAT FRA 13,1 11 30

13 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,5 13 29

14 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 14,1 12 29

15 JALABERT, André ESTEREL FRA 14,6 12 29

16 HAUSTGEN, Michel ST DONAT FRA 15,6 13 29

17 LUYTEN, Guy CLAUX-AMIC FRA 15,1 13 29

18 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 12,3 10 29

19 LASCOMBE, Michel DOLCE FREGATE FRA 14,6 12 28

20 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,2 12 28

21 TRUCHET, Michel VALESCURE FRA 13,0 11 28

22 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL FRA 17,6 16 27

23 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,7 9 27

24 MULLER, Bernard ESTEREL FRA 10,0 7 27

25 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,6 7 26



GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 11h05Page 2 / 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

26 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE FRA 18,0 16 26

27 KAUFMANN, Edi BARBAROUX FRA 16,1 14 26

28 JOLLAIN, Paul GRANDE BASTIDE FRA 15,4 13 26

29 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE FRA 13,8 11 26

30 TRENDEL, Jacques BARBAROUX FRA 7,6 5 26

31 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 17,6 16 26

32 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,4 9 26

33 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,3 10 25

34 AZEMAR, Michel BARBAROUX FRA 9,5 7 25

35 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 10,8 8 24

36 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 17,8 16 24

37 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,3 10 22

38 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 17,7 16 19

39 HEUDEBERT, Georges ESTEREL FRA 15,2 13 12
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Lundi 17 Septembre 2012 à 10h59Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 12/09/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 ANDRE, Luc CLAUX-AMIC FRA 20,9 19 40

2 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,7 17 30

3 DASSONVILLE, Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 19,8 18 29

4 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,6 22 27

5 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 20,9 19 27

6 BAUER, Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,5 18 24

7 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 26,0 23 23

8 TELDERS, John BARBAROUX FRA 18,7 17 23

9 POMPIDOU, Georges BARBAROUX FRA 20,3 18 22

10 DUCAMUS, Paul VALESCURE FRA 18,9 17 21

11 VERGOZ, Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,0 17 20
-


